arba nutraukia Sutartį ne dėl Užsakovo kaltės, arba jeigu Užsakovas nutraukia Sutartį dėl Teikėjo 
esminių Sutarties pažeidimų, nurodytų Specialiųjų sąlygų VI skyriuje, arba jei Teikėjas Sutartyje ar 
jos prieduose nustatytas esmines sąlygas vykdo su dideliais arba nuolatiniais trūkumais, jis sumoka 
Užsakovui 15 000,00 EUR (penkiolika tūkstančiai eurų) dydžio baudą per 10 kalendorinių dienų nuo 
Sutarties nutraukimo dienos. Ši bauda laikoma minimaliais, teisingais, sąžiningais ir neginčijamais 
Teikėjo nuostoliais.

22.  Jei  Užsakovas  vienašališkai  nutraukia  Sutartį  ne  dėl  Teikėjo  kaltės  arba  Teikėjas 
nutraukia  Sutartį  dėl  Užsakovo  esminio  Sutarties  pažeidimo,  nurodyto  Specialiųjų  sąlygų  VI 
skyriuje,  jis  sumoka  Teikėjui  15 000,00  EUR (penkiolika  tūkstančių  eurų)  dydžio  baudą  per  10 
kalendorinių dienų nuo Sutarties nutraukimo dienos. Bauda nemokama, jeigu Sutartis nutraukiama 
kompetentingų institucijų sprendimu.

23. Jei Teikėjas ne dėl Užsakovo kaltės vėluoja paslaugų užsakyme nurodytu terminu suteikti